
Månadsträff med SPF Seniorerna Svenljunga 

Örsåsgården onsdagen den 18 januari 17,00 2023. 

Peter hälsade drygt 80 medlemmar välkomna till årets första månadsträff. 8 nya 

medlemmar har tillkommit sedan förra träffen. Peter bad om ursäkt för att det blev 

strul med vårt utskick av Vårens program och kallelsen till årsmötet, pga att vårt 

medlemsregister ej fungerade under några veckor och bad de som ej fått något eller 

fel information att höra av sig till någon i styrelsen. Förbundet har sänt ut en inbjudan 

till ett webbinarium om bedrägeri mot äldre den 7 februari, där alla medlemmarna i 

föreningen kan närvara. Mer information finns på Hemsidan. Tävlingen Hjärnkoll 

startar den 10 februari i Hökerum för vårt lag. Mer information på Hemsidan och i BT. 

Kaffekommittén lät meddela att anmälningar till Månadsträffarna kan göras tidigast 3 

veckor före och senast 1 vecka före träffarna. För de som är intresserade av 

släktforskning meddelade Peter att på Biblioteket finns det att prova på detta den 30 

och 31 januari samt 13 februari kl.17-19. Vår grupp som arbetar med ”Tillsammans-

mindre ensam” är snart i startgroparna. 

 



Lars-Ove från Programkommittén hälsade kvällens underhållare Lasse Sörbom och 

Pelle Jageby välkomna samt påminde oss om nästa Månadsträff den 15 februari 

14,30 som är Årsmöte och där Kalle Gollnik underhåller.  

 

Margareta från Resekommittén informerade om Falkenbergsrevyn och betr. resan 

den 9 mars till Huskvarna där mer info kommer inom kort. 

Sol-Britt Johansson informerade om anhörigcafé som sker i samarbete mellan 

Svenljunga Kommun, Svenska kyrkan och Röda Korset varannan onsdag kl 10,00-

11,30 i Svenljunga Församlingshem med början 25 januari och där det bjuds på fika.   

Sedan var det dags för Lasses och Pelles underhållning med visor från Povel Ramels 

digra visskatt. Det blev en verklig nostalgikick för oss som vuxit upp med Knäpp Upp-

gänget. De guidade oss på ett mycket underhållande sätt genom Povels omfattande 

produktion. Mycket uppskattat! Detta gjorde de före och efter fikat som idag bestod 

av tunnbrödsrullar, kaffe och kaka. 

 

Kvällen avslutades med dragning av lotterierna och Peter tackade Lasse och Pelle 
och alla övriga för en fantastik kväll.                                                                                                                           
Välkomna till nästa träff den 15 februari 14,30 i Örsåsgården som är Årsmöte.   

Inga-Britt Högberg                                        


